Pe unŷ anŷ 12 for., pe șese luni 6 for., pe trei luni 3 for.

România și strălăutate:

Pe anŷ 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Oseriă garmondŷ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefrancate nu se primescŷ. — Manuscripte nu se retrămitŷ.

N^o 42.

Luni, Marți 24 Februarie (8 Martie).

1887.

Brașovŷ, 23 Februarie 1887.

Săptemăna, ce a trecutŷ, a mai înmulțitŷ datorile statului ungarŷ cu-o frumoșă sumușoră de milioane, ce a fostŷ votată în totă liniștea și fără cea mai mică obiecțiune de către *delegațiunii*.